СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«Об установлении размеров

должностных окладов

муниципальных служащих в

Администрации Вареновского

сельского поселения на 2011год»

Принято Собранием депутатов                                                  «04» февраля 2011г

На основании ст. 7 Областного Закона от 09.10.2007г. №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» (в редакции Областного Закона № 156-ЗС от 19.12.2008г.)

Собрание депутатов Вареновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Установить должностные оклады муниципальных служащих в Вареновском сельском поселении, в размерах, указанных в приложении 1 к настоящему Решению.

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Вареновского сельского поселения №114 от 21.01.2010г. «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих в Администрации Вареновского сельского поселения на 2010год»
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2011 года.

            4. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Вареновского сельского поселения по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным вопросам, строительству (председатель Лопатюк Г.В.)

Глава Вареновского

сельского поселения

С.В. Янчевский

с. Вареновка
«04» февраля 2011г

№ 183
Приложение № 1

к Решению Собрания депутатов

Вареновского сельского поселения

 №183  от 04 февраля 2011г
Размеры должностных окладов

муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности

в Администрации Вареновском сельском поселении

	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Начальник отдела экономики и финансов
	5351,51 - 4931,78

	Ведущий специалист
	3777,54 - 3252,87

	Специалист 1 категории
	3147,94 - 2833,15

	Специалист 2 категории
	2728,22 - 2623,28